



@bellaguipudim



BellaGui
O PUDIM



Tradicional

Peso Líq.
500g

Ingredientes: Leite condensado, leite integral, ovos, nata, açúcar refinado, vinagre de álcool, extrato natural de baunilha, suco de limão natural e sal.

**ALÉRGICOS: CONTÉM OVOS E LEITE.
CONTÉM LACTOSE.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.**

FABRICADO POR: BG Produtos Alimentícios - Av Imirim nº 575 - Bairro Imirim - São Paulo - SP - CEP 02465-000 - CNPJ 21.697.956/0001-64

Manter refrigerado entre 1°C e 5°C. - Após aberto, consumir em até 3 dias

